
令和 3年 5月 11日 

東京都高体連バレーボール専門部男子部 

加盟高等学校顧問 各位 

東京都高等学校体育連盟 

バレーボール専門部男子部 

専門部委員長 竹山 賢哉 

 

引率責任者の変更について 

 

 平素より当専門部の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、全国高等学校総合体育大会東京都予選会兼国体予選会から引率責

任者変更届の提出によって大会日ごとの変更を認めることとします。会場受付時にご提出くだ

さい。 

また、それに伴い下記のように変更点がございますので、ご理解の程よろしくお願いいたし

ます。 

なお、引率責任者変更届は当専門部ホームページの「諸用紙」に「代理監督・引率責任者変

更届」として掲載いたします。 

 

記 

 

大会参加に関して引率責任者へのお願い 

【変更前】 

5．引率責任者の「参加同意書 兼 健康管理チェックシート」の未提出はチームの大会参加を認

めない 

※引率責任者の変更がある場合は、出場選手変更届をご提出ください。要顧問印 

【変更後】 

5．引率責任者の「参加同意書 兼 健康管理チェックシート」の未提出はチームの大会参加を認

めない 

※引率責任者の変更がある場合は、引率責任者変更届をご提出ください。要顧問印 

 

  

以上 

【問い合わせ先】 

東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部 

総務委員長 若槻 正寿（杉並学院高等学校） 

 hstmv.waka@gmail.com 

 


